B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Anaren B0430J50100AHF Προμηθευτής Anaren Διανομέας Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ B0430J50100AHF
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Anaren
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 174398 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΣΕΙΡΆ Xinger®
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ (MIN) 7dB, 8.4dB
ΔΙΑΦΟΡΆ ΦΆΣΗΣ 7°
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tape & Reel (TR)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ 0805 (2012 Metric)
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1173-1052-2
42124-G001
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
INSERTION LOSS (MAX) 4.0dB
ΣΎΝΘΕΤΗ ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ - ΑΣΎΜΜΕΤΡΗ / ΙΣΟΡΡΟΠΗΜΈΝΗ 50 / 100 Ohm
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Αριθμός εξαρτήματος: B0430J50100AHF
Κατασκευαστής / Μάρκα: Anaren
Περιγραφή προϊόντος BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 174398 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
B042-004
Κατασκευαστές:  Tripp Lite
Περιγραφή:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Σε απόθεμα:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Κατασκευαστές:  Vicor
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Σε απόθεμα:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Κατασκευαστές:  Tripp Lite
Περιγραφή:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Σε απόθεμα:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Κατασκευαστές:  Vicor
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Σε απόθεμα:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Κατασκευαστές:  Tripp Lite
Περιγραφή:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Σε απόθεμα:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Κατασκευαστές:  Vicor
Περιγραφή:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Σε απόθεμα:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Κατασκευαστές:  Vicor
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Σε απόθεμα:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Κατασκευαστές:  Tripp Lite
Περιγραφή:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Σε απόθεμα:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Κατασκευαστές:  Tripp Lite
Περιγραφή:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Σε απόθεμα:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Κατασκευαστές:  Vicor
Περιγραφή:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Σε απόθεμα:  427 pcs
RFQ
B042-008
Κατασκευαστές:  Tripp Lite
Περιγραφή:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Σε απόθεμα:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Κατασκευαστές:  Vicor
Περιγραφή:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Σε απόθεμα:  423 pcs
RFQ